

Protokół nr 29/21
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
w dniu 21 października 2021 r.

Na ogólną liczbę 7 członków w posiedzeniu uczestniczyło 6, zgodnie z listą obecności.

Porządek posiedzenia:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
2. Analiza informacji o wpływach do budżetu miasta z tytułu umieszczonych urządzeń i reklam w pasie drogowym oraz terenach miejskich za 2020 rok.
3. Sprawy różne.

Przebieg posiedzenia:

Posiedzenie Komisji otworzył i obradom przewodniczył Pan Stanisław Oszkinis - Przewodniczący Komisji. Przedstawił następnie proponowany porządek posiedzenia. Komisja nie zgłosiła uwag i jednogłośnie przyjęła porządek jak wyżej.

Ad. 1

Przewodniczący poprosił o uwagi do protokołu z poprzedniego posiedzenia. Komisja uwag nie zgłosiła i protokół przyjęła.

Ad. 2

Przewodniczący wprowadzając do tematu zwrócił uwagę, że radni materiały otrzymali, prosi więc o zapytania i sugestie, prosząc równocześnie o wyjaśnienie, czy zaległości na dzień 31 grudnia 2020 r., które wynosiły 89.600 zł zostały odzyskane.

Przemysław Chełstowski – Z-ca Naczelnika WGK odpowiadając wyjaśnił, że nie jest w stanie odpowiedzieć, ponieważ oni, jako wydział wystawiają decyzję, a nie odpowiadają za ściąganie podatków. Podkreślił, że ilość wydawanych decyzji jest bardzo duża i niektóre decyzje opiewają na 10 – 20 zł, ale ogólna kwota nie jest mała. Dodał, że chociaż kwota wrosła, to Łomża i tak jest najtańszym miastem.

Radny Andrzej Podsiadło odnosząc się do wyjaśnień stwierdził, że jest to przykre, że mimo niskiej ceny opłaty nie są regulowane.

Z-ca Naczelnika WGK dodał, że nie mogą odmówić wydania decyzji na zajęcie pasa, jeżeli zaległości nie są uregulowane, jako przykład podał zajęcie pasa przez firmę ocieplającą budynek MDK-DŚT.

W dalszej dyskusji poruszono kwestie terminów wydawania decyzji, jak również wnoszenia opłat.

Członkowie Komisji więcej uwag do przedłożonego materiału nie zgłosili. Komisja dokonała analizy informacji o wpływach do budżetu miasta z tytułu umieszczonych urządzeń i reklam w pasie drogowym oraz terenach miejskich za 2020 rok i przyjęła ją do wiadomości.

Ad. 3

W sprawach różnych nie zgłoszono problemów.
Na tym posiedzenie Komisji zakończono.

Przewodniczący Komisji

Stanisław Oszkinis

Protokołowała:

D. Śleszyńska